Władze Skarbowe
jednak żądania tego nie uwzględniły, w skutek czego właści
ciele Idzikowic wytoczyli przeciwko Skarbowi powództwo o
zwrot pomienionych dóbr. Sprawę tę zdecydowała osta
tecznie Izba Sądowa Warszawska, która wyrokiem swym,
zapadłym w d. 2 (14) Października 1879 r, wyrzekła, że
właściciele Idzikowic, spełniwszy warunek, zastrzeżony w
umowie z d. 19 Lipca 1732 r. mają prawo wejść w posiada
nie tychże dóbr i, co za tem idzie, Skarb obowiązany jest
takowe bezwłocznie im wydać.

Oprócz tego przyjmują do oprawy
wszelkiego gatunku książki, obrazy i t. p. przed
mioty wchodzące w zakres Zakładu Introligator
skiego. 26—2—2

POTRZEBNY JEST

mowo
żonaty do sprzedaży cząstkowej trunków w
mieście gubernialnem Radomiu z kaucją rs.
500 od 1 (13) Stycznia 1885 roku Wiado
mość u właściciela dystalarni Ferdy
nanda Landau w Radomiu.

42—3—3

W FOLWARKU WAŁSNOW
na 19 ej wiorście szosy Kieleckiej jest do
sprzedania 1000 cetnarów siana i 500 ce-
tnarów koniczyny. Cena przystępna. Wiado
mość na miejscu, 58—2—2

Redaktor i wydawca Dr Rewoliński.